晋卫中医药〔2012〕99号

山西省卫生厅中医药管理局关于召开
全省中医药标准化工作培训会议的通知

各市卫生局，厅直有关单位：
为贯彻落实国家中医药管理局中医药标准化工作培训会议精神, 做好2012 年公共卫生专项资金中医药标准化培训项目工作,进一步推动我省中医药人员的标准化研究能力素质，经研究，决定委托国家中医药管理局首批中医药标准化临床研究基地--山西省中医院，组织召开全省中医药标准化工作培训会议。届时将邀请国家中医药管理局相关领导，国家中医药管理局中医药标准化委员会相关领导专家，中医药标准化临床诊疗指南制定专家亲临会议进行中医药标准化项目实施培训及临床推广技术培训工作。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2012年11月22-25日（22日报到，23日-25开会）。
二、会议地点
太原迎西大厦(地址：太原市迎泽西大街53号；服务总台电话：0351-8611111；乘坐1路、38路、52路、601路、611路、809路、813路、822路、855路、859路、868路、903路到理工大学，下车步行15米即到)。
三、会议主要内容
（一）中医药标准化面临形势和任务
（二）中医药标准化基础知识及发展概况；
（三）中医药标准制定程序及方法；
（四）介绍中医实践指南编制方法；
（五）中医临床各科常见病诊疗指南释解；
四、参会人员
（一）各市卫生局中医（医政）科长及辖区各医疗机构相关中医药人员10-15人，其中阳泉市、晋城市和朔州市各10人，其它地市各15人；
（二）厅直中医医疗机构每单位相关中医药人员5人以上；厅直综合医院中医科各2人。
（三）山西省首批中青年中医临床领军人才、第五批全国名老中医药专家学术经验继承人、第三批全国优秀中医临床人才。

五、有关事宜
（一）请各市卫生局严格按照会议通知组织辖区内医院有关人员参会，并汇总名单。
（二）本次会议委托山西省中医院具体承办。培训及食宿费用由会议承担，交通费自理。
（三）根据《国家中医药管理局办公室关于将中医药标准化培训纳入中医药继续教育项目管理的通知》（国中医药办法监函〔2012〕148 号）文件规定，完成本次培训，获得国家级中医药继续教育I 类学分6 分和培训证书。
（四）各市卫生局和厅直单位请将参会人员报名回执电子版（见附件）务必于2012年11月18日前报山西省中医院。
联 系 人：郝淑兰 幺新英 杜晶晶
联系电话：0351-4668162 13834156416 13503512768

电子信箱：szykjk@126.com

附件：全省中医药标准化工作培训会议参会回执
山西省卫生厅
                            2012年11月9日
附件:
全省中医药标准化工作培训会议参会回执
	姓    名

	性别

	民族

	工作单位

	职务/职称

	联系电话（手机）

	电子邮箱

	身份证号
（必填）

	是否住宿
	22日
	是□
否□

	23日
	是□
否□

	24日
	是□
否□

PAGE
- 3 -